
ANALISIS FINANCING TO
DEPOSIT RATIO, DEBT TO

EQUITY RATIO, RETURN ON
EQUITY DAN QUICK RATIO
TERHADAP PEMBIAYAAN
MURABAHAH PADA BANK

UMUM SYARIAH DI INDONESIA
by Faisol Faisol

Submission date: 26-Apr-2021 12:20AM (UTC-0400)
Submission ID: 1569885425
File name: Article_JAE_September_2017.pdf (184.81K)
Word count: 5562
Character count: 34051



18



18



1

2

2

7

18

36

37



7

19

22

28

28

30



8

8

15

25

33

34

38

41



1

1

7

8

33

35

37





3

6

7

31



4

13

20



11

11

23

40



15

15

17

19

21

23



10

10

12

16

16

32



9

12

14

21

22

24

24



9



26

39



5

5

6

30



5

5



19



5

11

11

29

42



13

27



19%
SIMILARITY INDEX

12%
INTERNET SOURCES

10%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

ANALISIS FINANCING TO DEPOSIT RATIO, DEBT TO EQUITY
RATIO, RETURN ON EQUITY DAN QUICK RATIO TERHADAP
PEMBIAYAAN MURABAHAH PADA BANK UMUM SYARIAH DI
INDONESIA
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

sintapuspita203.blogspot.com
Internet Source

scholar.unand.ac.id
Internet Source

nikomangmei.blogspot.co.id
Internet Source

repository.uinsu.ac.id
Internet Source

Firda Alia Mayasari. "Pengaruh Islamicity
Performance Index Terhadap Profitabilitas
Bank Umum Syariah Indonesia Periode 2014-
2018", Kompartemen: Jurnal Ilmiah Akuntansi,
2020
Publication

journal.umpo.ac.id
Internet Source



7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 <1%

Nova Erliyana, Rofiqoh Ferawati. "Pengaruh
Margin Keuntungan dan Inflasi terhadap
Pembiayaan pada BRI Syariah Jambi",
INNOVATIO: Journal for Religious Innovation
Studies, 2019
Publication

Titik Triwulan Tutik. "Kedudukan Hukum
Perbankan Syariah dalam Sistem Perbankan
Nasional", Muqtasid: Jurnal Ekonomi dan
Perbankan Syariah, 2016
Publication

www.ejournal.stiepena.ac.id
Internet Source

Submitted to Unika Soegijapranata
Student Paper

Fifi Hanafia, Abdul Karim. "Analisis CAR,
BOPO, NPF, FDR, NOM, Dan DPK Terhadap
Profitabilitas (ROA) Pada Bank Syari'ah Di
Indonesia", Target : Jurnal Manajemen Bisnis,
2020
Publication

www.polines.ac.id
Internet Source

Khristina Sri Prihatin, Unan Wiyanto.
"PENGARUH NON PERFORMING FINANCING
TERHADAP PROFITABILITAS PADA PT. BANK
MUAMALAT INDONESIA, TBK", Progress:



14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

Jurnal Pendidikan, Akuntansi dan Keuangan,
2020
Publication

Susi Susilawati. "RASIO KEUANGAN :
DETERMINAN PERTUMBUHAN LABA STUDI
EMPIRIS PADA PERUSAHAAN MANUFAKTUR
SEKTOR INDUSTRI DASAR DAN KIMIA YANG
TERDAFTAR DI BURSA EFEK INDONESIA",
JURNAL AKUNTANSI, 2020
Publication

docslide.fr
Internet Source

Fitri Amalia. "PENGARUH TINGKAT
PEMBIAYAAN PERBANKAN SYARIAH, JUB DAN
PDB TERHADAP SBI SYARIAH PERIODE 2003-
2013 DENGAN PENDEKATAN ECM",
INFERENSI, 2014
Publication

analisispertanian.wordpress.com
Internet Source

islamicmarkets.com
Internet Source

Meta Nursita. "PENGARUH LABA AKUNTANSI,
ARUS KAS OPERASI, ARUS KAS INVESTASI,
ARUS KAS PENDANAAN, DAN UKURAN
PERUSAHAAN TERHADAP RETURN SAHAM",



20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

GOING CONCERN : JURNAL RISET AKUNTANSI,
2021
Publication

axelrizky.blogspot.com
Internet Source

Submitted to University College London
Student Paper

duniasacha.blogspot.com
Internet Source

blogsainulh.wordpress.com
Internet Source

Submitted to KYUNG HEE UNIVERSITY
Student Paper

bprlinggasejahtera.co.id
Internet Source

conference.binadarma.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Semarang
Student Paper

digilib.ump.ac.id
Internet Source

ejournal.adbisnis.fisip-unmul.ac.id
Internet Source

skripsiskripsis1.blogspot.com
Internet Source



31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

Dematria Pringgabayu, Kurnia Fajar Afgani,
Alda Ricederia. "Perbedaan NPF dan FDR Bank
Muamalat antara Sebelum dan Selama
Pandemi Covid-19", Jurnal Maps (Manajemen
Perbankan Syariah), 2021
Publication

Budi Santoso, Karuniawati Hasanah.
"PENGARUH BUDAYA ORAGANISASI DAN
KEPEMIMPINAN TERHADAP KINERJA
KARYAWAN ( Studi Kasus Pada PT. SNS
Cabang Madiun)", Capital: Jurnal Ekonomi dan
Manajemen, 2018
Publication

Hasyim Lahilote. "TINJAUAN HUKUM
TENTANG PEMBIAYAAN PADA BANK SYARIAH
DI INDONESIA", Jurnal Ilmiah Al-Syir'ah, 2016
Publication

Eka Pratiwi Septania Parapat, Kisno Kisno.
"Analisis Kinerja Keuangan pada PT. Bank
Perkreditan Rakyat (BPR) Kabupaten
Simalungun", Owner, 2019
Publication

Submitted to Universiti Sains Malaysia
Student Paper

legislasi.mahkamahagung.go.id
Internet Source



37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

Masduki Masduki. "TINJAUAN HUKUM ISLAM
TERHADAP PRODUK PEMBIAYAAN BSM
IMPLAN MELALUI AKAD MURABAHAAN
WAKALAH (STUDI KASUS DI BANK SYARI’AH
MANDIRI KANTOR CABANG SERANG)",
MUAMALATUNA, 2020
Publication

Rosemarie Sutjiati Njotoprajitno, Bram
Hadianto, Melvin. "The effect of the
government bond value on the intermediary
function of banks in the capital market of
Indonesia", Banks and Bank Systems, 2020
Publication

etd.eprints.ums.ac.id
Internet Source

Debriana Anggita A.S, Yuniningsih
Yuniningsih. "Pengukuran Kinerja Keuangan
Perusahaan Kompas 100 Periode 2015-2018",
Target : Jurnal Manajemen Bisnis, 2020
Publication

Hanif Artafani Biasmara, Pande Made Rahayu
Srijayanti. "Mengukur Kinerja Pra Merger Tiga
Bank Umum Syariah dan Pengaruhnya
Terhadap Return on Asset", Moneter - Jurnal
Akuntansi dan Keuangan, 2021
Publication



42 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

Hanif Artafani Biasmara, Aldilla Iradianty.
"Pengaruh Kondisi Makroekonomi Terhadap
Risk Profile Pada Bank Umum Syariah di
Indonesia", Jurnal Perspektif, 2021
Publication


